

Položkový rozpočet

Činnost	Množství	Měrná jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem
jednorázová základní částka za pastvu do 5 ha	1,00	ks	3000	3000
pastva skotu (organizační zajištění pastvy, údržba ohrady, ošetření po dobu pastvy, zajištění vody, osobní náklady, atd.)	1,00	ha	12 000	12 000
navýšení celkem 50% (přístupnost pozemku, doprava zvířat, horská oblast, svažité pozemek)	50,00	%	120	6 000
instalace - elektrický ohradník	500,00	m	6,50	3 250
seč křovinořezem	2,60	ha	12 000	31 200
shrabání posečené hmoty ručně	2,60	ha	5 000	13 000
odnos a uložení posečené hmoty	2,60	ha	5 000	13 000
Celková cena				81 450,00 Kč
DPH				17 104,50 Kč
Celková cena s DPH				98 554,50 Kč
Celková cena s DPH po zaokrouhlení				98 555,00 Kč